

Luksia

YHTEISTYÖSOPIMUS

Osapuolet

Koulutuksen järjestäjä

Luksia, Länsi-Uudenmaan
koulutuskuntayhtymä

Y-tunnus

0203167-9

Sisällön toteuttaja

Vihdin kunta, Nuorten työpaja

Y-tunnus

0131905-6

SOPIMUKSEN TAUSTA JA TARKOITUS

1.8.2022 voimaan tullut laki tutkintokoulutukseen valmentavasta koulutuksesta muuttaa toisen asteen nivelvaiheen koulutuksen järjestämisen, kun sen mukainen tutkintokoulutukseen valmentava (TUVA) koulutus korvaa aiemmat nivelvaiheen koulutukset 1.8.2022 alkaen. Koulutuksen järjestäjältä ja pajatoiminnoilta edellytetään tiivistä yhteistyötä.

TUVA-koulutuksen yleisenä tavoitteena on saavuttaa sellaiset opiskelunvalmiudet, joiden avulla opiskelija voi hakeutua lukiokoulutukseen tai ammatilliseen koulutukseen ja suoriutua näistä opinnoista. Opiskelunvalmiuksilla voidaan tarkoittaa esimerkiksi opiskelu/tutkintokielen osaamista, soveltuvia opiskelutaitoja sekä elämänhallinnan taitoja. Luksia tarjoaa TUVA koulutusta Kirkkonummen, Lohjan ja Vihdin Nummelan toimipisteissä.

Tällä sopimuksella sovitaan 1.8.2022 alkaneen TUVA-koulutuksen järjestämisestä koskevista periaatteista, vastuista ja kustannuksista koulutuksen järjestäjän ja yhteistyökumppaneiden välillä.

SOPIMUKSEN VALVONTA JA YHTEYSHENKILÖT

Koulutuksen järjestäjä:

Luksia, Länsi-Uudenmaan koulutuskuntayhtymä
Rehtori Markku Loiskekoski

Yhteistyökumppani:

Vihdin kunta, Nuorten työpaja
Janne Jalonen, työllisyyspäällikkö

Tätä sopimusta koskevat ilmoitukset, huomautukset ja vastaavat tulee tehdä edellä mainituille tahoille.

TUVA KOULUTUKSEN LAAJUUS

Koulutuksen laajuus on 38 viikkoa ja sen kesto on yksi vuosi. Opiskelijalla on oikeus saada opetusta ja ohjausta 22 tuntia (60 minuuttia) viikossa. Tämä tarkoittaa noin 29 opetus- ja ohjaustuntia (45 minuuttia) viikon aikana.

Koulutuksen järjestäjä suunnittelee opetuksen ja ohjauksen aikataulut parhaaksi katsomallaan tavalla. Opetus ja ohjaus voi opiskelijan valmiuksien ja tavoitteiden mukaan tapahtua erilaisissa oppimisympäristöissä. TUVAn koulutuksen 38 viikkoa kuvaa opintojen laajuutta. Opiskelu- ja urasuunnittelutaidot 2-10 viikkoa kaikille pakolliset oppilaitoksessa.

Perustaitojen vahvistaminen 1-30 viikkoa ja Arjen taitojen vahvistaminen 1-20 viikkoa voidaan suorittaa pajalla.

Paja toiminnoissa opiskelija vahvistaa näitä tai/ja saa siitä opintosuorituksia TUVAn todistukseen.

KOULUTUKSEN JÄRJESTÄJÄN VELVOLLISUUDET.

Luksia vastaa koulutuksen toteutussuunnitelmasta, arvioinnin toteuttamissuunnitelmasta, opiskelijavalinnoista, opiskelijahuollosta, vakuutuksista, kurinpitoon liittyvistä hallintopäätöksistä, opiskelijoiden henkilökohtaistamisesta sekä opetuksen ja ohjauksen toteuttamisesta kokonaisuudessa.

HANKITTAVAT PALVELUT JA KORVAUKSET

Valitaan sopivat pajatoiminta sisällöt yhteistyössä pajan kanssa (sovitaan erikseen).

KUMPPANIPAJASSA TAPAHTUVA OHJAUS

Pajatoimintaa on tarjolla 16 vuotta täyttäneille Luksian TUVAn opiskelijoille. Valmentavassa ohjauksessa opiskelijoille tarjotaan mahdollisuutta suorittaa Perustaitojen Arjen taitojen opintoja.

Pajatoiminnan laajuus ja sisältö suunnitellaan yhteistyössä ja ne kirjataan opiskelijan HOKS-asiakirjoihin.

Pajassa tehtävä työ, pajaohjaajan osuus:

- ✓ alkuinfo tulevalle opiskelijalle
- ✓ henkilökohtainen alkukartoitus/ohjaus ja työjärjestyksen teko
- ✓ ohjaus opintojakson aikana ja päättyessä / läsnäolon seuranta ja siitä raportointi TUVAn opettajalle

PALVELUIDEN KUSTANNUKSET

Pajajakson laskutushinta on TUVAn valmennuksessa nuorten työpajalla 35 euroa varatuilta/sovituilta päiviltä sovitulla ajanjaksolta poissaolopäivät mukaan lukien. Lisäksi voidaan kattaa kustannukset, jotka syntyvät työturvallisuuden tarvittavien suojavarusteiden hankinnoista.

Pajajakson jälkeen järjestävä taho lähettää laskun Luksialle opiskelijan ohjauksesta.

Ruokailusta yhteistyökumppanin järjestämänä sovitaan erikseen ennen opiskelijan siirtymistä toiseen oppimisympäristöön. Kustannukset laskutetaan puolivuositain toteutuman mukaan (joulukuu ja kesäkuu).
Palveluiden hinnat tarkistetaan ja päivitetään tarvittaessa yhdessä toimijoiden kanssa aina ennen seuraavan lukuvuoden alkua.

VAHINGOT JA VAKUUTUKSET

Luksian vastuu ja vakuuttamisvelvollisuus tapaturman varalta määräytyy tapaturmavakuutuslain ja opiskelutapaturman korvaamisesta annetun asetuksen mukaisesti. Korvausvelvollisuus määritellään vahingonkorvauslain mukaan. Opiskelija on tapaturmavakuutettu Luksian puolesta.

TOIMINNAN VALVONTA, ARVIOINTI JA KEHITTÄMINEN

Yhteistyötä arvioi, koordinoi ja kehittää ryhmä, johon kuuluvat kunnan edustajat sekä Luksian edustajat.

SOVELLETTAVA LAKI JA RIIDANRATKAISU

Sopimukseen sovelletaan Suomen lakia, ei kuitenkaan sen lainvalintasääntöjä. Tästä sopimuksesta aiheutuvat erimielisyydet ja riidat pyritään ratkaisemaan ensisijaisesti osapuolten välisissä neuvotteluissa. Sopimusta koskevat erimielisyydet, joita ei neuvottelemalla saada sovituksi, ratkaistaan LänsiUudenmaan käräjäoikeudessa Suomen lakia noudattaen.

SOPIMUKSEN VOIMASSAOLO JA IRTISANOMINEN

Sopimus astuu voimaan 1. syyskuuta 2023 ja on voimassa toistaiseksi, kun molemmat osapuolet ovat sopimuksen allekirjoittaneet. Sopimus on irtisanottavissa irtisanomisajankohdasta seuraavan lukuvuoden päättymiseen (31.7.). Sopimus voidaan sen voimassaoloaikana irtisanoa kirjallisella ilmoituksella molemmin puolin 12 kuukauden irtisanomisajalla. Irtisanomisaika lasketaan sen kuukauden viimeisestä päivästä, jonka aikana irtisanomisilmoitus on tehty. Sopimus voidaan kuitenkin kirjallisella ilmoituksella purkaa ilman irtisanomisaikaa välittömästi, jos sopimusehtoja jommankumman sopimuspuolen toimesta olennaisesti rikotaan.

SOPIMUKSEN MUUTTAMINEN

Tätä sopimusta voidaan muuttaa vain kummankin osapuolen yhteisellä sopimuksella.

SOPIMUKSEN SIIRTO

Sopimusta ei saa siirtää kolmannelle osapuolelle ilman toisen osapuolen antamaa etukäteistä kirjallista suostumusta.

Osapuolella on kuitenkin oikeus siirtää sopimus kokonaan tai osittain sellaiselle kolmannelle osapuolelle, jolle osapuolen tehtävät siirtyvät tai vastaava osa niistä siirtyy esim. yrityskauppatilanteissa.

SOPIMUKSEN SITOVIUUS

Tämän sopimuksen ehtoja voidaan muuttaa ainoastaan osapuolten yhteisellä sopimuksella kirjallisesti. Tätä sopimusta on tehty kaksi kappaletta, yksi kullekin osapuolelle.

Allekirjoitukset

Jouko Lindholm
kuntayhtymän johtaja
Luksia, Länsi-Uudenmaan koulutuskuntayhtymä

Essi Piirorjärvi
hallintojohtaja
Vihdin kunta